
29. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget.

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener til 1.
efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 
udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager til de næste møder:

18. august:

Projekt Plejevederlag
VISO
Vejledning for håndtering af bekymrende ulovligt fravær 
Køb af ejendom, som huser den selvejende institution Tølløse Børne og Ungdoms 
Pension
Evaluering af Servicebutikkerne
Fællesindstilling SOF/BIF jf. Handicapplan
Endelig udgave af kvalitetsstandard for midlertidige botilbud på handicapområdet (§107)
Ny sundhedspolitik for bosteder og aktivitets- og samværstilbud til borgere med 
sindlidelser
Fællesindstilling med BUF (Handicapplanen)
Handleplan for bruger- og pårørendenetværk
Handleplan for øget samarbejde med civilsamfundet 
Forslag til ny handicappolitik i Kbh Kommune
Udvidelse af dagtilbud til handicappede 
Udmøntning af midler fra budget 2010 til etablering af 64 boliger til borgere med 
handicap eller sindslidelse
Høring fra BIF om principper for ligebehandling vedr. Borgerbetjening og serviceydelser
Socialforvaltningens høringssvar til bydelsplanen for Amager Vest, Amager Øst, 
Bispebjerg samt Vesterbro/Kgs. Enghave
Misbrugsstrategi
Evaluering af BIF-SOF strategien
Projektskitse for behandlingstilbud til stofmisbrugende kvindelige prostituerede
Partnerskabsaftale ml. Københavns Kommune, Kriminalforsorgen og Københavns Politi.



VISO - servicereduktioner
Rammeaftale med region Hovedstaden
HR årsorientering 
Projektskitse for behandlingstilbud til stofmisbrugende kvindelige prostituerede
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